
21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2893

  

    RESOLUCIÓN de 3 de febrero de 2012, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
Facultativa, Educadores.

   De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 20 de septiembre de 2011, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facultativa, Educadores, resuelvo: 

 Primero.—Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las cita-
das pruebas selectivas. 

 Segundo.—Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta Resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justifi cando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán defi nitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas. 

 Tercero.—Los aspirantes que no hayan optado expresamente en su solicitud por uno de 
los dos idiomas obligatorios según lo establecido en la convocatoria, deberán manifestar al 
Tribunal su preferencia por uno de ellos, por escrito y con la sufi ciente antelación a la celebra-
ción del cuarto ejercicio. 

 Zaragoza, 3 de febrero de 2012. 

 El Director General de la Función Pública 
 y Calidad de los Servicios, 

 IGNACIO MURILLO GARCÍA-ATANCE 
  

  
  

  



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2894

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 11/0007
EDUCADORES

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IABADIA BURGUETE MANUELA 25425193G303 L I
IABADIAS MARTINEZ TANIA 73200174Y259 L I
IABELLO ALMENARA MONTSERRAT 17142684W320 L F
IABOS ARTOLA RAQUEL 18167248P221 L I
IABRIL MARTIN TERESA ANGELES 18436245C66 L I
IAGREDA MARTINEZ NEREA MARIA 17750694F258 L I
IAGUILAR CALVO MANUEL 25153048H126 L I
IAISA OBIS JUAN ANTONIO 29102621P232 L I
IAISA OLIVER OSCAR 25477192T184 L I
IALAGON SARASA CARMEN PILAR 18026332J321 L F
IALASTRUE LOPEZ Mª ISABEL 18023582T322 L F
IALBITRE ROMERO ANA MARIA 17730006L225 L I
IALCAIRE GARCIA Mª PILAR 73097970Z70 L F
IALCALDE NAVARRO JOSE LUIS 25452536T116 L I
IALCAZAR OLABERRI MARIO 25175533D260 L I
IALEJANDRO ANADON PILAR 29104766Z117 L I
IALFRANCA SERRANO MERCEDES 17744741B256 L I
IALONSO CONTRERAS PILAR 16808384F242 L F
IALVAREZ VEGAS BRENDA 46736820S178 L I
IAMORES LUZON SOFIA CAROLINA 25165504P223 L I
IAMOROS JARDIEL ALICIA 72968134J6 L I
IANDRES DURO Mª ALMUDENA 16809542S282 L I
IARIAS SAN SEGUNDO MARIA BELEN 09278859S43 L F
IARNAL MARTINEZ Mª BELEN 17743034Y54 L I
IARROYO GALINDO JAVIER 73199312H323 L I
IARRUGA MURILLO CARMEN SOFIA 25163306H191 L I
IARTIGAS MANERO MARIA PILAR 17724440L142 L F
IBAILO PEREZ PABLO ENRIQUE 25430223C35 L I
IBARCO OLLOQUEQUI NEKANE MARIA 73104775B155 L I
IBARLES SUELVES ANA CARMEN 18038172P324 L I
IBARRIO RAMOS MARIA CRUZ DEL 29089110K205 L I
IBELLO VILLELLAS MONICA 25174101A325 L I
IBENEDI TABUENCA Mª ASUNCION 29101908P139 L I
IBERBEL ORTEGA Mª CARMEN 18033812H326 L I
IBERGANZA SORIANO BEGOÑA 25178640B44 L OI
IBERMUDEZ PAREDES SUSANA 45078366E327 L F
IBERNAL CUENCA JOSE MARIA 25176495M122 L I
IBERNE BALLESTEROS ELENA 73089979G21 L I
IBLANC PALACIN SONIA 43715022A328 L I
IBLANCO UNZUE MYRIAM 25449450L329 L F
IBLASCO RIOS BELEN 02543003P40 L I
IBLAYA SANCHEZ CRISTINA 23050390C239 L I
IBRUN VICIEN MONTSERRAT GLOR 18167411X101 L I
ICALVACHE MARTIN MARIA DOLORES 45460038D143 L F
ICALVO BETRAN MARTA MARIA 18030888S330 L I
ICALVO ESCUER Mª CARMEN 17735207E88 L I
ICAMIN GONZALEZ ALICIA PILAR 73256075V74 L I

CAMPOS CASTRO JESUS 25484004G230 L
ICANALS TORRES CARMEN 74240591H112 L I
ICANEDO MARIN VIRGINIA 29119958A123 L I
ICAPABLO ELSON RAUL 17719024P47 L I
ICASABON MONGAY MARIA ELENA 73198236T136 L I
ICASABONA LOPEZ JOSE ANGEL 25462172E27 L I



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2895

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 11/0007
EDUCADORES

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ICASADO LOZANO ROBERTO 25436696F264 L I
ICASAUS SORIA FATIMA 78756123Y306 L I
ICASERO SANCHO MARIA CRISTINA 25444694R26 L I
ICASTILLO SORRIBAS DIEGO 17747345Q99 L I
ICAULIN FERNANDEZ Mª ISABEL 05145414S295 L I
ICEBOLLADA ALEGRE Mª CARMEN 18431333F298 L F
ICEBOLLERO MARTIN RUTH 29125754A182 L OI

CELIMENDIZ ARANDA LAURA 29127427C212 L
ICHIMENO REVUELTA Mª TERESA 00798429F92 L I
ICODESAL CODESAL PATRICIA 50120879S331 L I
ICONSUEGRA GARCIA ANA AMPARO 03104686P128 L I
ICORTES CARRILLO MARIA 05702714W100 L I

CORTES MALDONADO EVA 44288958C237 L
ICOTORE ALEGRE MARIA PILAR 25427357Y18 L F
ICOULAIS MARION X4306986Y109 L I
ICUBERES MARTINEZ ISABEL 45464221Y332 L I
ICUBO MAYO ENCARNA 25452514R157 L I
ICUESTA GOMEZ ENRIQUE 12386668H284 L I
IDANCHARINEA LOPEZ PATRICIA 25177398B235 L I
IDE DIEGO PINO ABEL 75147672W319 L I F

DE LA ASCENSION SERRANO CONSUELO 29089287Z252 L
IDE VALLES MARCO NURIA 18448989E59 L I
IDEL RIO MOLINER MARTA 29134738V97 L I
IDIEZ GARCIA SERGIO 25172613X121 L I
IDOLADER GIRO LIDIA 25458671V134 L F
IDUCH ORLEANS MARIA LUISA 18020987G333 L I
IEITO CORVINOS MARIA ASUNCION 18008674L334 L F
IESCUIN GOMEZ NURIA 37744591G335 L I
IESCUSA MORATA ANA BELEN 18444880F300 L I
IESPAÑOL GARRIGOS Mª EUGENIA 18999912A200 L I
IESPES GALLARDO DANIEL 25444654F48 L F
IESTABEN GARCIA MARTA 29122112H30 L I

ESTEBAN PASCUAL GUILLERMO 13167910L211 L
IESTEBAN TELLER MARIA PILAR 25175511X60 L I
IESTERUELAS TESAN JOSE LUIS 25155471A183 L I
IFABREGAT JUAN MARTA 73396911R302 L I
IFERRER GARCIA MARIA 73261123M5 L I
IFORTIC FENERO EVA 18168894K77 L I
IFRAJ ABIAN MARIA FE 73097949Q46 L I
IFUMANAL AZNAR JOSE LUIS 17743985Z24 L I
IFUSTER ANDREU SANDRA 18057219B336 L I
IGALINDO GRIMA SILVIA 17442251V113 L I
IGALLEGO ANDRES PILAR 25440623R125 L SíI F
IGALVE BIELSA SOLEDAD 73261386S307 L I
IGALVEZ CORBACHO ROSARIO 36560170Z280 L F
IGAMARRA AGUILAR Mª EUGENIA 25166501Q76 L I
IGARCIA ALVAREZ FALO 52612222K190 L I
IGARCIA CACHAN VICTORIA 53219554S11 L I
IGARCIA GARCIA MARIA 18449986F64 L I
IGARCIA GASPAR MªJOSE 29108143X3 L I
IGARCIA MARCO ROSA 25445445Q228 L I
IGARCIA MARTIN ANNA 47910135P4 L OI
IGARCIA MARTIN JESUS MARIA 05637583F71 L F



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2896

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 11/0007
EDUCADORES

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IGARCIA MAZA PATRICIA 25164171D82 L I
IGARCIA VERDE Mª INMACULADA 16798965H229 L I
IGARGALLO CASTILLO Mª DEL CARMEN 18434225R292 L I
IGARRIDO MONGE M.INMACULADA 16808306K42 L SíI
IGARRIDO MONTAÑES DAVID 33461384H108 L I
IGASCON CLERENCIA MªPILAR 41006857L257 L I
IGASPAR PARDOS ANDRES 17445443N91 L I
IGIL MARTOS Mª JOSE 18025889F79 L F
IGIL SORIANO SILVIA 25182553Z240 L F
IGOMEZ MIRALLES ROSA MARIA 25151628R149 L I
IGOMEZ RABADAN VICTOR 05705150T131 L I
IGOMEZ RODRIGUEZ ISABEL 18447846Y299 L I
IGONZALEZ ARRUGA CARLOS 29110302F263 L F
IGONZALEZ CEREZO NOELIA 73195431R12 L I

GONZALEZ IZQUIERDO MANUEL 18423734K72 L
IGONZALEZ LOPEZ ALEJANDRA MARIA 48352361J179 L OI
IGONZALEZ MEMBRILLA RAFAEL 04621011N199 L I
IGONZALEZ MURIAS ALICIA 71876887R174 L I
IGONZALEZ ORDOÑEZ DOLORES 17208526H147 L I
IGONZALEZ PEREZ JOSE RAMON 29095028M107 L I

GONZALEZ PUYOL AIDA 73199659C337 L
IGONZALO SOLAESA RAUL 25156062L86 L I
IGONZALVEZ HERNANDEZ MARIA ADELINA 44751636F202 L I
IGONZALVEZ RODRIGUEZ PATRICIA 33497368F308 L I
IGRACIA ANADON ELENA 29099187R226 L F
IGUZMAN PIÑANA PATRICIA 19003766Q255 L I
IHERNANDEZ CALVO CRISTOBAL 18425156V16 L I
IHERRER GIMENO Mª DEL MAR 17432711E68 L F
IHUERTA REBOLLO PEDRO VICTOR 73078914W214 L OI
IIBAÑEZ GIMENEZ ROCIO 18449776G62 L I
IIBAÑEZ YAGÜE AZUCENA 25169177R262 L I
IIRANZO PALLARES MARIA PILAR 18447445L61 L I
IIZQUIERDO CATALINA MARIA ROSA 16803635L151 L F
IJIMENEZ BERDONCES ANGELA 73080260Z39 L I
IJIMENEZ BOTIJA BEATRIZ 04610313D207 L I
IJIMENEZ HERRERO ADRIANA 25180221M102 L I
IJIMENEZ SANJUAN MONICA 29132546X253 L I
IJIMENO ESCRIBANO GRACIELA 72889139T209 L I
IJOVEN ARAUZ MARIA TERESA 18446451Z294 L I

KIRIAKOS RUANO SARKIS 70239229N219 L
ILABORDA PERUN NIEVES 17681615C36 L I
ILACAMBRA GAMBAU MARIA TERESA 18019705X338 L F
ILACAMBRA PAMPLIEGA LOREA 44974334L281 L I
ILADRON JIMENEZ SILVIA 16587995G129 L I
ILAGUIA SANCHEZ Mª ELISABET 29133923F104 L I
ILAMAS GIMENO MARIA TERESA 25171952Q215 L I
ILAMBAN NAUDIN Mª PILAR 17213895M189 L I
ILANASPA BENITEZ SUSANA 18170057B222 L I
ILASHERAS CARABANTES RUBEN 25456804J185 L I
ILEZAUN ROMERO JORGE FRANCHO 25463452Z141 L OI
ILIEDO MARTIN ELENA MARIA 03462693C301 L F

LLORENTE BLACH PURIFICACION 08926904Y286 L O
ILLORENTE GUTIERREZ MARIA 71656034V204 L I



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2897

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 11/0007
EDUCADORES

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ILLORENTE URRUTIA JAVIER 25177672D31 L I
ILOBERA FORTEA DANIEL 25168596H73 L I
ILOMBARTE CELMA MARIA DOLORES 43725344K339 L I
ILOPEZ CASTEL HECTOR 39692558D176 L I
ILOPEZ SALAS JUAN 17451145X81 L F
ILORDAN CERA AGUSTIN 73194643H340 L I
ILOREN MONTESINOS MARIA PILAR 25142673Q85 L F
ILORENTE GRACIA ANTONIO 52440623W8 L I
ILORENTE MESA LAURA 47676971H236 L I
ILORENTE VILLANUA ALEJANDRA 25481116Z119 L I
ILOSTAL JOVEN FERNANDO 25443855J45 L I
ILOSTAO BALLESTIN ELENA 17756452S159 L I
ILOZANO GASCON ELENA 29116425N220 L OI
IMADRID FERNANDEZ GEMA 73576407M103 L I
IMADRID SORIANO ANA CARMEN 25165449E137 L I
IMAESTRO MANZANAL NURIA 71261079H249 L F
IMAGAÑA SERVERA IRENE 25440085S289 L I
IMALON MARCO Mª ARANZAZU 18028079N20 L I
IMARCO GONZALEZ MARINA OLGA 29107420T124 L I
IMARIN CERVERA LAURA 04619559D198 L I
IMARIN MARIN ISABEL 23029944K1 L F
IMARQUES SERRANO MARIA 29193654F69 L I
IMARTA MORENO JESUS 25446363Z244 L F
IMARTIN PASCUAL VERONICA 71010108T161 L I
IMARTIN RUFO ALBA 03906903P133 L I
IMARTINEZ AURIA BARBARA 25469948R145 L I
IMARTINEZ MARTINEZ MARIA SOLEDAD 21653876C238 L F
IMARTINEZ PLANILLO LIDIA 73079798N22 L I

MARTINEZ SAEZ YOLANDA 18447850X65 L
IMARZO HERNANDEZ PAZ 25135263N89 L I
IMARZO PARICIO SERGIO 25466946N153 L I
IMATEOS GOMEZ JOSE LUIS 25174722A158 L I
IMEDIAVILLA MARTINEZ MARTA 25147198X106 L I
IMEDRANO GASPAR ARACELI 29108053N94 L I
IMENDIVIL DE PABLO MARTA 25182388X231 L I
IMIRALLES ROJANO CRISTINA 73085107P224 L I
IMIRANDA GARCIA EDUARDO MANUEL 25163602S84 L I
IMIRANDA GARCIA MARIA PILAR 25163601Z83 L I

MONGE PLAZA AMAYA 25179086C105 L
IMONTOLIO ESCRICHE TRINIDAD 18436454E291 L I
IMORENO AZNAREZ GLORIA 73066136N305 L F

MORENO GUTIERREZ ROSALIA 25450757S110 L
IMORLANES CASTILLO CARLOS 29094334R111 L F
IMOURON CALVIÑO MARIA JESUS 52482702Z283 L I
IMUÑIO MENDIZ ALEXANDRA ESTEF 29124582G251 L F
IMUÑIO SORIA GONZALO 25455746J265 L I
IMURILLO COSTA JOSEFA VICENTA 73189631C33 L F
INARRO MARCO RAQUEL 25475646H261 L I
INAVARRO BAREA MARIA PIEDAD 18419730L296 L F
INAVARRO SAEZ SERGIO 25169301X250 L I
INAVARRO TOBOSO CRISTINA 25409011Z241 L F
IOLIVAN GOMEZ MARIA ASUNCION 25183158K150 L I
IORTEGA VALDES AROA 72100955A115 L OI F



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2898

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 11/0007
EDUCADORES

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IORTIZ JIMENEZ ANDREA MARIA 28918509B201 L OI
IOTEA ANGELA X3558283E53 L I
IPADILLA AYUSO EVA MARIA 51981905L341 L I
IPALOMO AGUILAR Mª CRISTINA 25148909L25 L F
IPARDILLOS CASANOVA VIRGINIA 72973137W156 L F
IPARDO ANORO MARIA JOSE 18048057A342 L I
IPARIS BORRELL EVA 47678360G245 L I
IPARRAGA BUENO DANIEL 48382718X290 L I
IPASCUAL TORRES IGNACIO 25470590E140 L OI
IPELEGRIN CARDIEL ADELA 18022617R29 L F
IPELEGRIN VAL ALBERTO 18036392E343 L I F
IPEREZ CASTRO JESUS 25472916W75 L I
IPEREZ GARCIA BELEN 18447144V63 L I
IPEREZ HERRANZ JUAN ANDRES 09011607T114 L I
IPEREZ IRANZO OLGA 18444987E23 L I
IPEREZ LAHUERTA NELIDA 25467276C233 L I
IPEREZ LANCHARRO ANA ISABEL 73259011D248 L I
IPEREZ MOZOS JOSE LUIS 05898810T285 L F
IPEREZ RODRIGUEZ BELEN 50222219V146 L I
IPEREZ RUEDA ELENA 18445529N67 L OI
IPINAR OSA MARIA JOSE 29028508R206 L I
IPIÑEIRO FUENTE PEDRO MARIA 25427078A243 L F
IPOLITE MARCO EDUARDO 25466472K15 L I
IPORTAÑA ABADIA Mª EUGENIA 17727859B9 L F
IPRIETO SANCHEZ FABIAN 48508505X309 L I
IPRIETO SANCHEZ VERONICA 02286301D197 L I
IQUEIPO PEREZ PAULA 49020828P127 L I
IRAMOS ENCISO SUSANA 17748856D144 L I
IRAMOS VILLAR IRENE 11971213N154 L I
IREMON MIEDES ROSALIA 18420757B57 L F
IREQUENO TORRALBA MARIA YOLANDA 17435286K192 L F
IRIBERA DE LA TORRE EVA 17749753D188 L I
IRIOL ESCUDER PILAR 25456846D90 L I
IRIVERA PLATERO LUIS 73025826K246 L OI
IROCAMORA ROCAMORA INMACULADA CONC 74178724K7 L F
IRODRIGO CARRERA ALEXANDER 78935362Y344 L OI
IRODRIGUEZ MAGALLON NEREA 18442822L181 L I
IROMAN CACHO Mª DE LA SELVA 71132996E180 L I
IROMERO GONZALEZ MARIA DEL ROCIO 79029842W187 L I
IROMERO SIPAN MARIA CRISTINA 18012539C217 L F
IROYO ANDRES VANESA 17745424G98 L I
IRUBIO RUIZ Mª ANGELES 72891952F208 L I
IRUBIO SORIANO LIDIA MELEIDA 25154963R247 L I
IRUIZ FERRANDEZ CAROLINA 29105922C177 L I
IRUIZ SANZ BEGOÑA 14596038P19 L I
ISABIO GAÑEZ ANA 29086955M138 L F
ISAIZ LASHERAS IDOIA 25471578K28 L I
ISALAVERA RUIZALEJOS ARANZAZU 25173905Z96 L I
ISALAZAR FERNANDEZ JOSE ADOLFREDO 17736104E254 L I
ISALCEDO SAMANIEGO SOFIA 25479149W186 L I
ISALVADOR SANCHEZ ALFONSO CARLOS 29089548E210 L F
ISAMITIER MORENO JOSEFA CECILIA 17446141C37 L I
ISAMPERIZ BENITO FRANCISCO 17745559R152 L I



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2899

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 11/0007
EDUCADORES

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ISANCHEZ BENEDI CONCEPCION MART 25459244S304 L F
ISANCHEZ CASTELLS MARIA 47693816G175 L I
ISANCHEZ RODRIGUEZ JAVIER 17744158A2 L I
ISANCHEZ RODRIGUEZ MARIA BLANCA 25153374E14 L F
ISANCHEZ SIERRA Mª PILAR 25440602A120 L I
ISANCHO BALADA ELISABET 52608700H162 L I
ISANZ CARBONELL AMADA 72998595E227 L I F
ISERRANO TIERZ JOSE JAVIER 25146267E213 L I
ISESE SANZ ESTEFANIA 29093400X93 L I
ISIERRA NAVARRO MARIA PILAR 29092852Z297 L F
ISOLANO CURBERA REYES 53176327M13 L I
ISOLANS GÜERRE YOLANDA 18035637A80 L I
ISOLE PITARCH CECILIA 29101432S218 L F
ISOLER GASTON LORENA 18452616S118 L I
ISOLIS SANCHEZ MERCEDES 51937322X55 L I
ITACORONTE SANTANA DACIL 78515090J203 L I
ITORRALBA FERNANDEZ Mª PILAR 18034861D345 L I
ITUDELA SANGÜESA PURIFICACION 39354014W287 L OF
IURIGOITIA BLASCO JUDIT 17746595W148 L I
IUSAN CUARTERO Mª JOSE 17742083K160 L I
IUSE VALETA ASUNCION 25141689K346 L I
IUTRILLAS SANCHEZ MARGARITA 18431306A87 L I
IVARELA ROMERO LORENA 33335870S132 L F
IVAZQUEZ GOMEZ JESUS 03843749N347 L F
IVICENTE ANDRES ANA CRISTINA 25444629M234 L I
IVICENTE MORENO PILAR AURORA 18421876A293 L F
IVICENTE VICENTE RAQUEL 25164555W38 L OI F
IVIECO TORRENT ELIA 53608851Z310 L I
IVILLANUEVA FERNANDEZ KARMELE 16060560M34 L I
IVILLAR MARQUES ANA ISABEL 18432824A58 L I
IVIZARRAGA CATALAN MARIA LUISA 25149377G32 L F
IWILLIMBURGH NARIZZANO CELINA 73442809Z135 L I
IYAGO CASTAÑEDA SUSANA 29109367S216 L I
IYLLAN TEOFILO JOSE MANUEL 44384477C288 L I
IYUSTE JIMENEZ MARIA ASCENSION 17756367E95 L I
IZABALA GARCIA BEATRIZ PILAR 29103599C78 L I

Número Total de Admitidos: 301



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2900

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 11/0007
EDUCADORES

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

ABAD GOMEZ ROSA 17721751K269 E
ALONSO LLORENTE OSCAR 29111624H276 B
ANDRES SENDRA JUDITH 25179868C49 E
ARGUEDAS GIL ROSA MARIA 17434409H278 E
ASTARLOA CARCAVILLA SILVIA 25455836B311 E
ATANCE DE MIGUEL SUSANA DEL PILA 73097928H312 E
BADIA LOZANO HORTENSIA 43700754H270 B
BADIA MORERA ADELA 40884073D273 E
BALLESTER BELTRAN LLEDO 20486988Z266 B
BENITO GARCIA OCTAVIO 25177871R17 E
BERNAD TIRADO ELENA 25447654V316 B
CEINOS MUÑOZ MARIA 51087840X313 B
CLEMENTE NAVARRETE JOSE CARLOS 17715008V164 E
CORNAGO LOPEZ MARIA JOSE 29091337V279 E
ESCUSOL NOGUERAS DIEGO 29130725Y195 B
ESTEBAN FINOL ROSA Mª 17206270Q168 E
FERNANDEZ ALFONSO FRANCISCO PAULA 52568331Z130 B
FERRERO LASO BLANCA 25142839K172 B
GAMBARO ARANDA EVA MARIA 17730781N272 E
GARCIA SERRANO JUAN FRANCISCO 03101872T170 B
GIMENO NASARRE CARMEN 73073131S267 B
HERNANDO ACEBES Mª BEATRIZ 25153785L193 E
HERRERA PANIEGO LUIS ANGEL 29116669A52 E
ICHASO GIMENO FRANCISCO JAVIE 25475307R196 B
LOPEZ ALEDO ELENA 48491216V56 C
LOPEZ CATALAN MARIA 11441673R318 B
LOPEZ GARCIA ANGELA 23027832W348 D
LORANCA NAVARRO JOSE MANUEL 50713809M275 E
MARTINEZ ALONSO LUIS 13075363R317 E
MARTINEZ NOSEA RAFAEL 28776797W349 D
MAS CUEVAS Mª NIEVES 25461373M314 BE
MONFORTE SOTERAS TERESA 29122918L166 E
MONTERDE POLO Mª PILAR 18433840F50 E
MORAN RUIZ IVAN 44771349D10 E
MOY MAINER NURIA 25159322J167 E
MUÑOZ MARTINEZ YOLANDA 18433620V51 E
MUÑOZ PALMAR MARIA AMPARO 48956416L277 E
PEREZ PEIRO MARIA BEGOÑA 25441268W194 E
REBOLLO MESAS MARIA PILAR 17211506P268 E
ROBLES TRIGUERO ANA VANESA 73085222P171 B
ROMERO LOMBARDO DOLORES 25156131L165 E
ROYO SANZ JOSE 25170153B173 B
SARIÑENA DELTELL Mª JOSE 43711005B315 B
TERESA ORDOVAS NIEVES 25446442R271 E
TERRE GOMEZ CELIA 17692442Z163 E
UBEDA BRIZ FRANCISCA 52641113R169 B



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2901

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 11/0007
EDUCADORES

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

VALERO QUILEZ MARIA PILAR 18430136Y274 E
VELILLA RAMOS ANA 25189721Y41 E

Número Total de Excluídos: 48

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA VALIDACION PAGO BANCARIO SOLICITUD FUERA DE PLAZO

E FFALTA TITULACION REQUERIDA FALTA 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G HFALTA REQUISITO EDAD NO TIENE DISCAPACIDAD REQUERID

I JFALTA GRADO DISCAPACIDAD CONTRATADO  MISMA CATEGORIA

K LNO POSEE CAPACIDAD FUNCIONAL NO POSEE REQUISITO NACIONALIDA


